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Kitap
Büyük Ayı, Küçük Ayı’yı yatağına yatırdıktan sonra 
Ayı Kitabı’nı okumaya başlamış. Ama Küçük Ayı 
karanlıktan korktuğu için bir türlü uyuyamıyormuş. 
Büyük Ayı, Ayı Kitabı’nı okumayı bırakıp etrafı 
aydınlatmak için küçük bir fener getirmiş. Küçük 
Ayı yine de uyuyamamış. Çünkü etraf ona göre hâlâ 
çok karanlıkmış. Bunun üzerine Büyük Ayı biraz 
daha büyük bir fener getirmiş. Ama iki fenerin 
verdiği ışık da Küçük Ayı için yeterli olmamış. 
Sonunda Küçük Ayı bir şekilde uyumayı başarmış. 
Büyük Ayı’nın, Küçük Ayı’nın uyumasına nasıl 
yardım ettiğini öğrenmek istiyorsanız bu kitabı 
okumanızı öneriyoruz. Kır Çiçeği Yayınevi’nden 
çıkan “Uyuyamıyor musun Küçük Ayı?” adlı kitabı 
Martin Waddell yazmış, Barbara Firth resimlemiş. 
Çevirisini de Aslı Motchane yapmış.

Öneri

Sonbaharda çocuğunuzla birlikte dışarıda 
eğlenceli etkinlikler planlayabilirsiniz. 
Ağaçlardaki değişimleri gözlemlemek bunlardan 
biri. Bunun için, her gün geçtiğiniz bir yolda bir 
ağaç belirleyin. Bu ağacın dallarındaki yaprakların 
gün geçtikçe ne kadar azaldığını takip edin. 
Hatta birkaç günde bir bu ağacın resimlerini 
çizebilir ya da fotoğrafını çekebilirsiniz. Resim 
ya da fotoğrafları yan yana sergileyerek bir 
değişim şeridi oluşturabilirsiniz. Bir başka 

etkinlik önerimiz de yaprakların renkleriyle 
ilgili. Sonbaharda sarı, kahverengi, kırmızı gibi 
pek çok farklı renkte yaprakla karşılaşabilirsiniz. 
Yaprakları renklerine göre ayırıp 
gruplandırabilirsiniz. Hatta yaptığınız bir resmi 
boyamak yerine parçaladığınız farklı renkteki 
yaprakları yapıştırarak renklendirebilirsiniz. 
Bu mevsimde ağaçlardan dökülen kurumuş 
yaprakların üzerinde gezinmenizi de öneririz. 
Üzerlerine bastığınızda çıkan seslere kulak verin.

Bilge Nur Karagöz

Uyuyamıyor musun Küçük Ayı?

Sonbaharda 
Dışarının 
Keyfini Çıkarın

Uyuyamıyor musun Küçük Ayı?

Kübra Sıvışoğlu  

etkinlik önerimiz de yaprakların renkleriyle 

Vi
su

al
 P

ho
to

s

32-33kircilkasim.indd   32 27.10.2011   13:18



33

Başparmak sineması aslında minik bir kitapçık. 
Bir ucundan tutulup sayfaları hızla serbest 
bırakılıyor. Böylece sayfalardaki birbirini takip 
eden resimler bir film gibi görünüyor. 
Dergimizin ekinde, sizin için hazırladığımız bir 
başparmak sinemasının sayfaları yer alıyor. 
Bu sayfaları dış çizgilerinden kesin ve sayfa 
numaralarının olduğu kenarlar üst üste gelecek 
şekilde sırayla dizin. Sayfa numaralarının 
bulunduğu kenara bir paket lastiğini birkaç kez 
dolayın. Lastiğin bol kalmamasına dikkat edin. 
İşte başparmak sinemanız hazır. Bir elinizle 
lastiğin bulunduğu yerden, diğer elinizle de 
bunun tam karşısından tutun. Başparmağınızla 
kitabı hafifçe bükerek sayfaların parmağınızdan 
kurtulmasını sağlayın. Böylece sayfalar hızla 
açılacak ve ağacın yapraklarının dökülüşünü sanki 
bir filmmiş gibi izleyeceksiniz. 

Oyuncak

Bu sayıda dergimizle birlikte verdiğimiz 
parktaki kuşlar kartlarıyla bir eşleme oyunu 
oynayabilirsiniz. Oyuna başlamak için önce 
tüm kartları karıştırın. Kartları, üzerinde 
kuş fotoğrafları bulunan yüzleri altta kalacak 
şekilde yere dizin. Kartlardan dilediğiniz 
ikisini çevirip açın. Açtığınız kartlardaki kuşlar 
birbirinin aynıysa bir kenara ayırın. Aynı değilse 
bu kartları yine kuş fotoğrafları altta kalacak 
şekilde aldığınız yere koyun. Yerdeki tüm 
kartların eşlerini bulana kadar oyuna devam 
edin. Dilerseniz bu oyunu birkaç oyuncuyla da 
oynayabilirsiniz. Bu durumda kartları sırayla 
açabilirsiniz.

Başparmak Sineması Yapalım

Uyuyamıyor musun Küçük Ayı?
Parktaki Kuşlar Kartlarıyla 
Eşleme Oyunu Oynayalım!

Oyun

Zuhal Özer
Fotoğraflar: Meltem Yenal Coşkun
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